铜川市财政局文件

铜财采资〔2022〕21号

铜川市财政局

关于做好 2021 年度面向中小企业预留份额

执行情况填报工作的通知

各区县财政局，市级各预算单位：

现将《陕西省财政厅关于 2021 年度面向中小企业预留份额

执行情况的通知》转发给你们，并就有关填报要求通知如下：

一、请各区县财政局、市区（县）两级预算单位高度重视，

按要求组织认真填报，于 4 月 29 日前在陕西省政府采购综合管

理平台完成《面向中小企业预留份额执行情况公告》发布工作。

二、在 2021 年度未发生政府集中采购限额标准以上（货物、

服务 30万，工程 60 万）采购业务的单位不参加此次填报工作。

三、财政部门将对各单位填报情况及时进行统计，未按规定

时限和要求填报的单位，暂停政府采购计划审批、备案。

填报咨询电话：029-68936469      029-68936462

029-68936460      029-96702 转 6

                                    铜川市财政局

                                  2022年 4 月 19 日

（此件主动公开）

  铜川市财政局办公室                      2022年 4月 19日印发

	文号
	End
	签发日期